1

股票代码：000042             股票简称：中洲控股           公告编号： 2017－30 号

债券代码：112281             债券简称：15 中洲债

深圳市中洲投资控股股份有限公司

关于撤回 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券

申请的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

经公司第七届董事会第三十六次会议、2016 年第三次临时股东大会审议通过，公司 2016

年拟于境内公开发行面值总额不超过人民币 9亿元的公司债券。公司发行公司债券的申报材料

已于 2016 年 8 月 12 日上报深圳证券交易所（以下简称“深交所”）审核。

    由于公司正在筹划重大资产购买事项，公司股票已于 2016 年 10 月 27 日起开始停牌，公

司已于 2016 年 10 月 28 日发布了《重大资产重组停牌公告》，并根据相关法律法规的要求按时

披露重大资产购买进展情况公告。

由于上述重大事项尚存在不确定性，经本公司与相关中介机构审慎研究，公司已向深圳证

券交易所递交中止审查公司公开发行公司债券预审核的申请，并于 2016 年 11 月 29 日发布了

相关进展公告。

根据《债券业务办理指南第 1号——公开发行公司债券上市预审核、发行及上市业务办理》

规定，公司债券中止审核超过三个月的应当终止审核。截至 2017 年 2 月 25 日，公司债券中止

审核已届满三个月，鉴于此，公司已于 2017 年 2 月 28 日向深交所提交了《关于撤回面向合格

投资者公开发行公司债券的申请》，并已取得深交所审批同意。

特此公告。

深圳市中洲投资控股股份有限公司

董 事 会

二〇一七年三月一日